Art.-Nr. Bezeichnung Bezeichnung Einheit VK €
part no description description unit RP 19% VAT €
337038N Spurverbreiterungen 3cm Mercedes M-Klasse 6cm p.Achse spacers 30mm for Mercedes M-class (axle 60mm) set 287,48
343702K Kunststoff-Frontbügel S-Tec ø76mm Mercedes ML164 09.05- front bar S-Tec ø76mm chromed chromed in Polyurethane-ABS piece 732,52
344937EL Edelstahlseitenbügel basic ø101mm Mercedes ML164 5trg side bar basic ø101 stainless steel Mercedes ML164 5-door set 1538,44
177076 Alurad ElementsII 18x10 5/112 ET40 Made by BBS RT144 alloy Wheel ElementsII 18x10 5x112 +40 piece 607,57
177118/55 Alurad Elements4 23x11 5/112 ET55 ML66,6 silber alloy wheel Elements4 23x11 5x112 +55 cb66,6 silver piece 968,36
177119/45 Alurad Elements4 20x10 5/112 ET45 ML66,6 alloy wheel Elements4 20x10 5x112 +45 cb66,6 piece 560,72
177121/42S Alurad Hollow-Spoke 21x9,5 5/112 ET42 ML66,6 silber+Kappe alloy wheel Hollow-Spoke 21x9,5 5x112 +42 cb66,6 silver piece 1085,51
177121/55S Alurad Hollow-Spoke 21x9,5 5/112 ET55 ML74,0 silber+Kappe alloy wheel Hollow-Spoke 21x9,5 5x112 +55 cb74,0 silver piece 1085,51
177122/38S Alurad Hollow-Spoke 21x11 5/112 ET38 ML66,6 silber+Kappe alloy wheel Hollow-Spoke 21x11 5x112 +38 cb66,6 silver+hubcap piece 1161,74
177123/45 Alurad Sins 18x8 5/112 T45 ML66,6 alloy wheel Sins 8x8 5x112 +45 cb66,6 piece 310,82
177124/55 Alurad Sins 20x9 5/112 ET55 ML66,6 alloy wheel Sins 20x9 5x112 +55 cb66,6 piece 388,90
177138/45 Alurad Sins 18x8 5/112 ET45 ML66,6 schwarz Horn poliert alloy wheel Sins 8x8 5x112 +45 cb66,6 black lip polished piece 340,57
177139/55 Alurad Sins 20x9 5/112 ET55 ML66,6 schwarz Horn poliert alloy wheel Sins 20x9 5x112 +55 cb66,6 black lip polished piece 419,47
177141/50J Alurad Lander 20x9 5/112 ET50 ML66,6 alloy wheel Lander 20x9 5x112 +50 cb66,6 piece 607,57
177142/50J Alurad Lander 22x10 5/112 ET50 ML66,6 alloy wheel Lander 22x10 5x112 +50 cb66,6 piece 888,70
348001W Winterradsatz Sins Mercedes ML164 18x8 255/55 A-Brand wintercomb.4 wheels/tires Sins 18x8 255/55 A-Br. Merc. ML164 piece 2229,76
348002 Radsatz ElementsII Mercedes ML164 18x10 285/50-18 A-Brand comb. 4 wheels/tires EII 18x10 285/50 A-Brand Mercedes ML164 piece 3122,26
348003 Radsatz Elements4 Mercedes ML164 20x10 295/40-20 A-Brand comb. 4 wheels/tires E4 20x10 295/40-20 A-Br. Mercedes ML164 piece 3871,96
348004 Radsatz Elements4 Mercedes ML164 23x11 315/25-23 A-Brand comb. 4 wheels/tires E4 23x11 315/25-23 A-Br. Mercedes ML164 piece 5465,07